[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  07.02.2014  № 20-д
с. Туринская Слобода

«О практике  предоставления  дополнительных

услуг в  образовательных организациях»
         На  основании информационного  письма  МОиПО  Свердловской  области  «О  практике  предоставления  дополнительных  услуг  по  организации  питания  в  общеобразовательных учреждениях Свердловской  области»  от  21.04.2010 г. № 010204/2289  и  с  целью   соблюдения «Санитарно-эпидемиологических  требований  к  организациям  общественного  питания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Руководителям  образовательных учреждений   запретить  проведение  мероприятий (банкеты,  фуршеты, поминки  и  т.п.)  на  базе  пищеблоков  в   образовательных организациях;

       2. Ответственность за исполнение данного постановления возложить  на  руководителей   образовательных организаций.

       3.  Контроль   за  исполнением   данного  постановления   оставляю  за  собой.

Начальник  Слободо-Туринского  МОУО:                               Г.И.Фоминов